様式第19号（屋外広告物条例施行規則第32条関係）

 岩手県収入証紙はり付け

欄

※ 写 真

申請前３月以内に撮影し
た無帽、正面、上半身、
無背景の写真を貼付する
こと。
（大きさタテ４㎝×ヨコ
３㎝）

年  月  日

  岩手県知事        様

住  所

ふりがな
氏  名

職  業

生年月日  年  月  日生

屋外広告物講習会受講申請書

 屋外広告物条例第27条第１項の規定により開催される講習会を受講したいので、関係書類を添

えて申請します。

（Ａ４）